کھیل اور ورزش کی اہمیت و افادیت
مقبرہ بہشتی کا حقیقی مقام
جماعت احمدیہ برکینا فاسو کی انسداد کرونا وائرس کے لیے مساعی
کہیں پہ اُتر اسیح الزماں کہتے ہیں (منظوم)
باقی صفحہ 3 پر

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (المرن 74)

الفضل

روزنامہ لندن

مدیر: ابو سعید

Online Edition

ہفتہ 20 جون 2020ء 28 شوال 1441 ہجری قمری | جلد: 2 | شماره: 147

فرمانِ رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت ابو ذر غفاری رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ ایک شخص سے میرا جھگڑا ہو گیا تو میں نے اسے ماں کی گالی دی۔ اس شخص نے
رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کے پاس میری شکایت کی تو آپ نے فرمایا: تو ابھی ایسا شخص ہے جس میں جاہلیت کی عادت باقی ہے۔